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Elektrikere søges
til lufthavnsbyggeri i
Qaqortoq

Opgaven er opførelse af terminalbygninger, servicebygninger, flyledertårne,
banebelysning mv. – projektet er med opstart juni - frem til ultimo 2025

Har du lyst til at prøve kræfter med nybyggeri, anlægsopgaver mv. og synes du, at det kunne
være spændende at være i Grønland med dets mange muligheder - så er det nu du skal slå til.

Vores nye medarbejdere skal:

Uddannet elektriker

Faglig velfunderet

Flere års praktisk erfaring med anlægsopgaver

Selvstændig, fleksibelt, udadvendt og samarbejdsorienteret.

Er indstillet på et ansættelsesforhold af længere varighed

Kunne tilrettelægger sin egen arbejdsdag

Grønland er en spændende udfordring, men det kræver man som person har ja-hatten på
og er fleksibel for at få ting til at lykkedes.

https://jobbest.dk/elektrikere-soeges-til-lufthavnsbyggeri-i-qaqortoq


Vi tilbyder:

Gode kolleger, der trives i et positivt arbejdsklima

Indkvartering i Camp med kantineordning

Betalt op og hjemrejse efter ca. 3 måneder

En afvekslende hverdag med en arbejdsuge på + 50 timer, hvor der i perioder er behov for
ekstra arbejdsindsats

Opstart hurtigst muligt:                                                              
Vil du vide mere om jobbet, kan du kontakte Søren Pedersen på tlf. 51 50 78 63   

Ansøgning:
Vi inviterer løbende kandidater til samtale, så send allerede i dag din ansøgning / CV til
hr@kj.gl

For at komme i betragtning til stillingen, skal du kunne tale og læse Dansk eller Grønlandsk (Det
vil være en fordel, såfremt du er dobbeltsproget - men ingen krav)

Om KJ Greenland A/S
KJ Greenland A/S er etableret i 2011, og vores medarbejdere har 20-30 års erfaring inden for
entreprenørbranchen i hele Grønland.

KJ Greenland A/S arbejder professionelt og lægger vægt på at holde ord og aftaler! Som en
ansvarlig medspiller i grønlandsk erhvervsliv har vi som mål at være et godt uddannelsessted for
unge mennesker, som ønsker at arbejde i Entreprenør-branchen, herunder også i uddannelsen
som entreprenørmekaniker.

KJ Greenland A/S er altid klar til at løse forskellige opgaver over alt på Grønland, hovedsagelig
entreprenøropgaver for offentlige private bygherrer samt for mine- og olie industrien.

https://jobbest.dkhr@kj.gl


Byen Qaqortoq:
Rejser sig stejlt over fjordsystemet omkring byen, og på varme sommerdage kan du tilgives for
at tro, at der i subarktis findes en riviera, som i den særlige grønlandske version har isfjelde i
bugten og legesyge hvaler i fjorden i stedet for sandstrand, palmer og overbefolkning.

For selvom Qaqortoq er Sydgrønlands største by, så siger det noget om byernes beskedne
størrelser, at byen ses bedst til fods.

En række topture til de omkringliggende fjelde åbner op for udsigten til fjordverdenen og storisen
ude til havs, der driver ned langs Østkysten fra 
Polarhavet. Vandreturen omkring vandsøen Tasersuaq tager dig fra bykerne til fjeldoplevelser
på få minutter, og vil du udforske byens bagland, så er 5-dages turen til nordboernes gamle

bispesæde og fåreholderstedet Igaliku oplagt. (kilde: Visit Greenland)

 


